این تحریم، شرکت های
آمریکایی را از واردات کالاها از کوبا و یا صادرات کالاها به
این کشــور بازمی دارد.« در دولت دوم باراک اوباما بود که
پس از رایزنی های بســیار با دولت کوبا، روسای جمهور دو
کشور اعلام کردند که واشنگتن و هاوانا درصدد عادی سازی
روابط دو کشور هستند. مقامات کوبایی اما مدتی بعد اعلام
کردنــد، آمریکایی ها نه تنها تحریم ها را لغو نکردند بلکه با

تصویب قوانینی عملًا آن را افزایش دادند.

یک شنبه 19 شهریور 1396 19 ذیحجه 1438 10 سپتامبر ۲017 شماره ۲1718 اذان ظهر: 13/01، اذان مغرب: 19/37، نیمه شب شرعی: 0/19، اذان صبح )فردا(: 5/18، طلوع آفتاب )فردا(: 6/44

کوتاه از سراسر جهان

روزنامه صبح
صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان

مدیر مسئول و سردبیر: حسین شریعتمداری

تلفن: 35200 و 33110251-9
سامانه پیام کوتاه: 30002323